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Powakacyjne spotkania Koła Lekarzy Seniorów
Spotkaniu w dniu 24 września wciąż towarzyszyła pogoda żywcem wzięta ze środka lata.
Przyjemnie było w słońcu popatrzeć wzajemnie na lekkie, barwne sukienki.

Głównym punktem programu było przyjęcie do Klubu pod Dziewiątkami Koleżanki Kornelii
Miedzińskiej, na temat której krótką laudację wygłosiła Ania G. Jubilatka ukończyła łódzką
Akademię Medyczną w roku 1953 (był to pierwszy rocznik, gdy czteroletnie studia
przedłużono o rok). Zajmowała się przez całe życie zawodowe stomatologią zachowawczą.
Pracowała w różnych instytucjach, najdłużej (20 lat) w Wifamie, skąd przeszła
na wcześniejszą emeryturę, nadal prowadząc gabinet prywatny. Pracę zawodową
zakończyła mając 72 lata. Od 36 lat jest wdową, matką dwóch córek – z których jedna też
już jest na emeryturze – babcią dwojga wnucząt i prababcią czworga prawnucząt.
Życzymy dalszych jak najlepszych lat!

Wśród obecnych przeprowadzono błyskawiczną zbiórkę na pomoc powodzianom, zebrano
ponad 700 złotych. Pieniądze zostały przeznaczone na żywność, środki czystości i...
karmy dla uratowanych kociąt.
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Na spotkanie w dniu 15 października zaproszono doktora Roberta Błaszczaka, konsultanta
wojewódzkiego w dziedzinie geriatrii. Zapoznał obecnych wstępnie z adresami
i przekrojem działania Poradni Geriatrycznych i Oddziałów Geriatrii w Łodzi i okolicach.
Odpowiadał wyczerpująco na pytania słuchaczy (i -ek).

Klasyfikacja WHO przyjmuje trzy podokresy starości demograficznej:

1) wiek podeszły 60–75 lat,

2) wiek starczy 75–90 lat,

3) wiek sędziwy długowieczność powyżej 90 roku życia.



No i – nasza duma – mamy osoby, dla których śpiewanie „sto lat”… jest doprawdy nie
na miejscu.

Cieszymy się z możliwości bliższego poznania doktora R. Błaszczaka. Po cichu
przygotowujemy się do zaproszenia go na bardziej zaawansowany wykład.

W każdym razie działalność naszego Koła w znacznym stopniu zaspokaja potrzebę
przynależności – integracji i towarzystwa w życiu osób starszych.
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